CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

e
DETERMINAZIONE N.ﬂ...id:..g).DEL ........ 2.1.LUG 2014

OGGETTO: Approvazione rendicontazione delle somme erogate per

manutenzione ordinaria della sede di Partinico-Anno 2014.

IL DIRETTORE GENERALE FF.
L’anno 2014 il giorno ventuno del mese di Luglio, in Palermo nella sede del
Consorzio di Bonifica 2 Palermo
VISTO il R.D. n°® 215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n° 45 DEL 25/05/1995;
VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;
VISTA la determina n. 92 del 04/06/2014 con la quale & stata autorizzata
un’anticipazione per acquisti di piccole forniture relative al comprensorio Jato al Sig.
Alfonso Chiarello nella qualita di Direttore dei lavori della manutenzione ordinaria
del Comprensorio irriguo Jato;
VISTO il prospetto a firma del Direttore dei lavori Sig. Alfonso Chiarello, che fa
parte integrante della presente determinazione, relativo alla rendicontazione della
somma di € 900,00 erogata nell’esercizio 2014 per i lavori di manutenzione ordinaria

per la sede di Partinico a favore delle seguenti Ditte:

N. FATTURA DATA DITTA IMPORTO
223 25/06/2014 MACALUSO GIUSEPPE € 30,00
423 03/07/2014 | AGRIRRIGAZIONE LO CASCIO GIUSEPPE| € 117,63
AAM901763/13 04/07/2014 SGROI PAOLO €70,76
97 30/06/2014 F.LLI BENANTI S.N.C. €333,77
561 07/07/2014 | AGRISERVICE DI GUZZARDO S.N.C. € 90,91
98 30/06/2014 F.LLI BENANTI S.N.C € 50,56
437 10/07/2014 |AGRIRRIGAZIONE LO CASCIO GIUSEPPE| € 25,50
36 11/07/2014 COSTANTINO PIETRO € 36,43
35/14 11/07/2014 PILLITTERI PIETRO € 85,02
580 11/07/2014 | AGRISERVICE DI GUZZARDO S.N.C. € 59,02

utilizzate per i lavori in argomento;

RITENUTO di dover approvare il suddetto prospetto contabile delle somme




In conformita alle premesse:

di approvare

DETERMINA

il prospetto contabile, che fa parte integrate della presente

determinazione, relativo alla rendicontazione della somma di € 900,00, anticipata dal

Sig. Alfonso Chiarello nella qualitd di Direttore dei lavori della manutenzione

ordinaria del Comprensorio irriguo Jato, erogata nell’esercizio 2014 a favore delle

seguenti Ditte:

N. FATTURA DATA DITTA IMPORTO

223 25/06/2014 MACALUSO GIUSEPPE € 30,00
423 03/07/2014 | AGRIRRIGAZIONE LO CASCIO GIUSEPPE| € 117,63
AAMO901763/13 04/07/2014 SGROI PAOLO €70,76
97 30/06/2014 F.LLI BENANTI S.N.C. €333,77

561 07/07/2014 | AGRISERVICE DI GUZZARDO S.N.C. € 90,91

98 30/06/2014 F.LLI BENANTI S.N.C € 50,56

437 10/07/2014 | AGRIRRIGAZIONE LO CASCIO GIUSEPPE| € 25,50

36 11/07/2014 COSTANTINO PIETRO €36,43
35/14 11/07/2014 PILLITTERI PIETRO € 85,02
580 11/07/2014 | AGRISERVICE DI GUZZARDO S.N.C. €59,02

; eB’Qerale.f.f.
n/g ng;na /P\



Prot. Mo

Sede Legale:

Risposta a foglio

CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P.Regione Sicilia n.157 del 23/05/1997)

.....

80145 PALERMO, .....coivsiinnrssmreseimsnisniaieins

Via G.B.Lulli, 42 -90145 - Tel. 091/6812001 FAX: 091.6815807

e-mazil: info@consorziobonifica.it
pec: palermo@pec.conserzibonificasicilia.it
Codice Fiscale/P.IVA: 04555000825

)

Oggetto: ...

6/
~ b Yo

Rendicontazione fatture sede Partinico Anno 2014,

Al Direttore generale

Del Consorzio di bonifica 2PA

SEDE

il sottoscritto Chiarello Alfonso, con la presentg, trasmette la rendicontazione relativa all’anticipazione di € 900,00

per i lavori di manutenzione ordinaria per la sede di Partinico.

N°progressivo | Intestazione fattura N° fattura Data fattura importo
N°01 Ditta Macaluso Giuseppe Partinico N°® 223 25/06/2014 £ 130,00
N® 02 Agrirrigazione Lo Cascio Giuseppe N°423 03/07/2014 £ 117,63
N° 03 DITTA SGROI PAOLO 5AN CIPIRELLO N® AAMAQ1763/13 | 04/07/2014 £ 70.76
N°04 F.Ili Benanti 5.N.C. N° 97 30/06/2014 € 333,77
N 05 Agriservice di Guzzardo s.n.c. N 561 07/07/2014 £ 90,91
N°06 f.Ili Benanti S.N.C. N°98 30/06/2014 € 50,96
N°Q7 Agrirrigazione Lo Cascio Giuseppe N® 437 10/07/014 € 25.50
N° 08 Costantino Pietro N° 36 11/07/2014 £ 36,43
N° 09 Pillitteri Pietro N°35/14 11/07/2014 € 85,02
N° 10 Agriservice di Guzzardo & C N°580 11/07/2014 € 59,02

Totale fatture €900,00

Distinti sal uti
Chia rello Alfonso

V@ L{é"{a ,,;4., [



CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Dott.ssa Angela Farina attesta che la presente determinazione &

stata affissa all’Albo del Consorzio di Bonifica 2 di Palermo dal 2 ] LUG: 2[”4311
4 UG, 2014

Palermoli 9 £ 111G, 2014"

BN, IL DIRETTORE GENERALE F.F.

r( & ,q\l (Do Anﬁ ﬁrﬂlfazﬁ\

~ D l}

g X 1y
L‘:fl\ o5 S
N o




